Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.06.2022                                         с. Тюхтет                                   № 4.3-161

О назначении дополнительных выборов депутатов Тюхтетского окружного

Совета депутатов первого созыва по многомандатному избирательному

округу №1

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 3

закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы

местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 40 Устава

Тюхтетского муниципального округа Тюхтетский окружной  Совет

депутатов РЕШИЛ:

          1. Назначить дополнительные выборы депутатов Тюхтетского

окружного Совета депутатов первого созыва по многомандатному

избирательному округу №1 по трём незамещённым мандатам на 11 сентября

2022 года.

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не

позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

_____________ Г.П. Дзалба

Председатель Тюхтетского

окружного

Совета депутатов

___________    В.С.Петрович